ИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ ЗАПОВЕДНИК «НОРСКИЙ»

ПРИКАЗ
20.04.2021 г.                                                                                                                                       №____
п. Февральск[bookmark: _Hlk67301334][bookmark: _Hlk67301335][bookmark: _Hlk67301336][bookmark: _Hlk67301337]По итогам межрегионального творческого конкурса мягкой игрушки своими руками «Чудо болотное», посвященного Году водно-болотных угодий - 2021

По итогам межрегионального творческого конкурса мягкой игрушки своими руками «Чудо болотное», посвященного Году водно-болотных угодий - 2021
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведенного межрегионального творческого конкурса мягкой игрушки «Чудо болотное» (Приложение 1 на 2 л.).
2. Наградить победителей конкурса дипломами и сувенирной продукцией
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста по экологическому просвещению Т.А. Крикунову.

Директор                                                                                                                     Т.Н. Мудрак

Ознакомлена:
Методист по
экологическому
просвещению                                                                                                        Т.А. Крикунова

Приложение 1
К приказу директора
ФГБУ «Государственный
Заповедник «Норский»
От 16.04.2021 г. № ____
ИТОГИ
итоги проведенного межрегионального творческого конкурса мягкой игрушки своими руками «Чудо болотное», посвященного Году водно-болотных угодий – 2021

	Номинация
	ФИ участника
	Наименование учреждения

	Победитель в номинации «Необыкновенная пиявка»
	Коваленко Анастасия
11 лет
«Болотная пиявка»
«Болотный букет»

МОБУ Майская ООШ
п. Ивановский
рук.
Стрепетова
Елена Васильевна

	III место в номинации «Удивительная лягушка»
	Судникова Олеся
11 лет
«Лягушонок Пик»

	II место в номинации «Удивительная лягушка»
	Канарский Лев
10 лет
«Не мышонок, не лягушка, а неведома зверушка»

МОБУ Майская ООШ
п. Ивановский
рук.
Ионникова
Татьяна Сергеевна

	II место в номинации «Удивительная лягушка»
	Капчинский Артем
10 лет
«Лягушонок Ква-Ква»

	I место в номинации «Хранитель болот»
	Бусько Юлия
8 лет
«Болотный чудодей»

	III место в номинации «Хранитель болот»
	Маврина Арина
8 лет
«Болотная красава»

	III место в номинации «Удивительная лягушка»
	Шадрина Анастасия
10 лет
«Принцесса-лягушка»

Ивановский д/с «Колокольчик»

МОБУ Майская ООШ

п. Ивановский
рук. Желанникова
Наталья Владимировна

	Победитель в номинации «Игрушка-зверюшка»
	Желанникова Арина
4 года
«Черепаха Тортилла»

	Победитель в номинации «Глаза боятся, а руки делают»
	Старовойтова Валерия
9 лет
«Чудо одноглазое»

	Гран-при
Победитель в номинации «Приз зрительских симпатий»
	Иванкина Ксения
8 лет
«На пенёчке»
	МБОУ «Экимчанская СОШ»
рук. Платко
Александра Михайловна

	I место в номинации «Удивительная лягушка»
	Лапачкова Виктория
13 лет
«Лягушонок»
	с. Старая Райчиха
МОКУ Старорайчихинская СОШ
рук. Танченко
 Виктория Александровна

	Победитель в номинации «Редкий и уникальный»
	Хованчук Алена
12 лет
«Лотос»

	II место в номинации «Хранитель болот»
	Удовенко София
9 лет
	с. Белогорка ООШ
Серышевский р-н

	Победитель в номинации «Совместная работа»
	Клуб «Следопыт»
«Кикимурочка»
	Поротикова Татьяна Леонидовна
МОАУ «Константиновская СОШ»

	Победитель в номинации «Совместная работа»
	Семья Афанасьевых
(Татьяна, Евгений и дочь Ариша)
«Болотняник»
г. Циолковский